ГЛАВА ГОРОДА ФРЯЗИНО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14 сентября 2007 г. № 671
О внесении дополнений в постановление Главы города от 14.08.2007 № 555
«Об оплате труда работников муниципальных образовательных учреждений
города Фрязино»

В соответствии с письмом Главного управления по труду и социальным вопросам Московской области совместно с Комитетом по физической культуре и спорту Московской области от 21.08.2007 № 01-14/1701 и для упорядочения условий оплаты труда работников муниципальных образовательных учреждений дополнительного образования детей физкультурно-спортивной направленности, на основании Устава городского округа Фрязино Московской области

п о с т а н о в л я ю:

1. Дополнить  Положение об оплате труда работников муниципальных образовательных учреждений города Фрязино, утвержденное постановлением Главы города от 14.08.2007  № 555  «Об оплате  труда  работников  муниципальных образовательных учреждений города Фрязино», приложением № 7 согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Курова А.А.

Глава города

                                                        В.В. Ухалкин

    Приложение

к постановлению Главы города

    от 14 сентября 2007 № 671
Должностные оклады работников муниципальных образовательных
учреждений дополнительного образования детей
физкультурно-спортивной направленности

	Наименование  должности
	Должностные
оклады
в рублях

	Спортсмен-инструктор:

	имеющий 1 спортивный разряд
	4785

	кандидат в мастера спорта
	5250-5770

	мастер спорта
	6325-5945

	мастер спорта международного класса
	7440-8060

	мастер спорта международного класса – призер всероссийских соревнований
	8680-9400

	мастер спорта международного класса – призер международных соревнований
	10150-10920

	Массажист, имеющий:

	среднее профессиональное образование без предъявления требований к стажу работы или среднее (полное) общее образование и специальные курсы массажистов
	4400

	среднее профессиональное образование и стаж работы в должности массажиста не менее 3 лет
	4785

	среднее профессиональное образование и стаж работы в должности массажиста не менее 5 лет
	5250

	высшее профессиональное образование без предъявления требования к стажу работы или среднее профессиональное образование и стаж в должности массажиста свыше 10 лет
	5770

	высшее образование и стаж работы в должности массажиста свыше 10 лет
	6325

Начальник Фрязинского

финуправления

             Л.Н. Смирнова